
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 8° SETTORE

PREMESSO che con Determina del Responsabile del Servizio n. 280/8° del 30/11/2022 Reg. Gen.
n. 717 è stato determinato:
1) di aderire all’Accordo Quadro ED 12 – ID 2454 Lotto 17 gasolio da riscaldamento Sicilia
stipulato tra CONSIP S.p.A.  e la SOCIETA’ NOBILE OIL GROIP SPA P. IVA 02077880843 con
sede legale in via S. Scifo 7/D Agrigento (AG), a seguito dello svolgimento di gara pubblica, CIG
MASTER 899629055C;
2) di affidare alla suddetta impresa di una fornitura pari a litri 6.500 di gasolio da riscaldamento;
3) ad attivare le procedure per l’Ordine Diretto di Acquisto mediante il MEPA;
4) di impegnare la somma complessiva di € 11.500,00 nel cap. 1040/50 Codice di bilancio
04.01-1.03.01.02.002 a voce “Acquisto carburante da riscaldamento scuole materne”
VISTA la fattura elettronica n. 004469/D del 19-12-2022   acquisita al Prot. n. 27938 del 22/1/2022
dell’importo complessivo di € 9.699,88 IVA compresa, per la fornitura di gasolio riscaldamento;
ACCERTATO che la Società, in conformità del superiore provvedimento, ha eseguito
regolarmente la fornitura;
VISTO il DURC On Line numero di protocollo INPS_33091751 avente scadenza il 09/02/2023
dalla quale si evince che la Società in questione risulta in regola con gli adempimenti contributivi;
ACCERTATO che, per quanto sopra premesso e rilevato, si può procedere alla liquidazione in
favore della SOCIETA’ NOBILE OIL GROIP SPA  P. IVA 02077880843 con sede legale in via S.
Scifo 7/D Agrigento (AG), della fattura elettronica 004469/D del 19-12-2022 del 19/12/2022
acquisita al protocollo generale dell’Ente al n. 27938 del 22/1/2022,  avente un importo
complessivo di € 9.699,88 IVA compresa, per fornitura di gasolio di riscaldamento.
Tutto quanto sopra premesso e considerato,

DISPONE
- Di liquidare e pagare in favore SOCIETA’ NOBILE OIL GROIP SPA P. IVA 02077880843 con
sede legale in via S. Scifo 7/D Agrigento (AG), la fattura elettronica 004469/D del 19-12-2022,
protocollo n. 27938 del 22/1/2022, dell’importo complessivo di € 9.699,88 compresa IVA pari ad €
1.749,16, per la fornitura di gasolio di riscaldamento, dando atto che il pagamento avverrà in Split
Payment previo accreditamento dell’importo sul c/c Iban: IT51 U020081 66000001 04053301
- Di dare atto che la somma complessiva di €  9.699,88 graverà sull’impegno assunto con
Determina del Responsabile del Servizio 8° Settore n. 280 del 30/11/2022 Reg. Gen. n. 717  al Cap.

OGGETTO:LIQUIDAZIONE ALLA LA SOCIETÀ NOBILE OIL GROUP  S.P.A.
P. IVA 02077880843 FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI
GASOLIO - ACCORDO QUADRO ED. 12  ID 2454 LOTTO 17
GASOLIO DA RISCALDAMENTO SICILIA - CONVENZIONE
CONSIP - CIG MASTER: 899629055C CIG DERIVATO: ZF738A3693

8° SETTORE n. 11 del 31-01-2023 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 8° SETTORE
LL.PP.

N. 11  DEL  31-01-2023

REG. GEN. N. 44



1040/50 Codice di bilancio 04.01-1.03.01.02.002 a voce “Acquisto carburante da riscaldamento
scuole materne” giusto impegno n. 799-2022 residuo 2022.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del 8° Settore

CALABRESE GIOVANNI SPERANZA SALVATORE



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

8° SETTORE n. 11 del 31-01-2023 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


